



AGURTO SALDAÑA CARMEN

LIMA - PERU  
RUC. 10731909089

RUC. 10731909089

BOLETA DE VENTA  
ELECTRÓNICA

B001-0004066

Señor(es):	CLIENTES VARIOS
Numero Documento:	00000000
Dirección:	

LIMA , 15 de Julio del 2023

Moneda: SOLES

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	Shi Jau Kay	26.00	52.00
2.00	Pollo con Piña	28.00	56.00
1.00	Chaufa de Pollo	12.00	12.00
1.00	Taipha Especial	38.00	38.00
3.00	1 Doc. Wantan Frito	16.00	48.00
2.00	Chaufa Especial	18.00	36.00
1.00	Enrollado de Pollo con Vegetales	35.00	35.00
1.00	Gaseosa de 1,5 lts. Inka	7.00	7.00

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Sub Total	284.00
Descuento	0.00
Total	284.00
Op. Gravadas	258.18
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 10 %	25.82
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	284.00